

# Årsredovisning

för

## Alith AB

556498-2113

Räkenskapsåret

2023-05-01 - 2024-04-30

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Alith AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 20 juni 2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Värnamo den 20 juni 2024



Tommy Alm

# Årsredovisning

för

**Alith AB**

556498-2113

Räkenskapsåret

2023-05-01 - 2024-04-30

Fotokopians överensstämmelse  
med originalet intygas:

Styrelsen för Alith AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

Bolaget bedriver mekanisk verkstadsrörelse med enstycsktillverkning av egenkonstruerade maskiner samt försäljning av produkter i anslutning här till.

Företaget har sitt säte i Värnamo kommun, Jönköpings län.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	805	1 848	1 541	1 741
Resultat efter finansiella poster	-781	709	52	348
Soliditet (%)	58,0	57,0	56,0	48,0

Nettoomsättning har minskat i mer än 30% pga vikande efterfrågan på våra produkter.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	2 189 000	401 228	2 710 228
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			401 228	-401 228	0
Årets resultat				-579 949	-579 949
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>2 590 228</b>	<b>-579 949</b>	<b>2 130 279</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 590 228
årets förlust	-579 949
	<b>2 010 279</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	2 010 279
	<b>2 010 279</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2023-05-01  
-2024-04-30

2022-05-01  
-2023-04-30

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		805 434	1 847 932
Övriga rörelseintäkter		23 493	6 081
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>828 927</b>	<b>1 854 013</b>

### Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter		-942 113	-245 281
Övriga externa kostnader		-454 777	-462 419
Personalkostnader	2	-30 265	-249 574
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-163 648	-163 648
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 590 803</b>	<b>-1 120 922</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-761 876</b>	<b>733 091</b>

### Finansiella poster

Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		-17 120	-22 385
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 900	-1 595
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-19 020</b>	<b>-23 980</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-780 896</b>	<b>709 111</b>

### Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder		190 000	-190 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>190 000</b>	<b>-190 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-590 896</b>	<b>519 111</b>

### Skatter

Skatt på årets resultat		10 947	-117 883
<b>Årets resultat</b>		<b>-579 949</b>	<b>401 228</b>

## Balansräkning

Not

2024-04-30

2023-04-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Byggnader och mark	3	492 842	656 490
Övriga materiella anläggningstillgångar	4	40 458	40 458
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>533 300</b>	<b>696 948</b>

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	674 292	624 292
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>674 292</b>	<b>624 292</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 207 592</b>	<b>1 321 240</b>

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Råvaror och förnödenheter		1 962 472	2 694 512
<b>Summa varulager</b>		<b>1 962 472</b>	<b>2 694 512</b>

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		22 075	260 000
Övriga fordringar		24 155	4 525
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		440 000	611 240
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		6 969	6 010
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>493 199</b>	<b>881 775</b>

#### **Summa omsättningstillgångar**

**2 455 671**      **3 576 287**

### **SUMMA TILLGÅNGAR**

**3 663 263**      **4 897 527**

## Balansräkning

Not

2024-04-30

2023-04-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

**Summa bundet eget kapital**

**120 000**

**120 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

2 590 228

2 189 000

Årets resultat

-579 949

401 228

**Summa fritt eget kapital**

**2 010 279**

**2 590 228**

**Summa eget kapital**

**2 130 279**

**2 710 228**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

190 000

**Summa obeskattade reserver**

**0**

**190 000**

#### Långfristiga skulder

6

Checkräkningskredit

7

372 481

326 455

**Summa långfristiga skulder**

**372 481**

**326 455**

#### Kortfristiga skulder

6

Övriga skulder till kreditinstitut

0

84 000

Leverantörsskulder

69 093

94 410

Skatteskulder

2 228

78 617

Övriga skulder

1 069 182

1 161 203

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

20 000

252 614

**Summa kortfristiga skulder**

**1 160 503**

**1 670 844**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**3 663 263**

**4 897 527**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

##### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Byggnader	25 år
Markanläggningar	20 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-7 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-7 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Medelantalet anställda	0	1

### Not 3 Byggnader och mark

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	4 361 426	4 361 426
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>4 361 426</b>	<b>4 361 426</b>
Ingående avskrivningar	-3 704 936	-3 541 288
Årets avskrivningar	-163 648	-163 648
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-3 868 584</b>	<b>-3 704 936</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>492 842</b>	<b>656 490</b>

### Not 4 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	40 458	40 458
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>40 458</b>	<b>40 458</b>
Ingående avskrivningar	0	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>40 458</b>	<b>40 458</b>

**Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	624 291	593 658
Inköp	140 000	130 000
Årets uttag	-90 000	-99 367
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>674 291</b>	<b>624 291</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>674 291</b>	<b>624 291</b>

**Not 6 Skulder som avser flera poster**

Företags banklån om 0 kr ( 300 000 kr) redovisas som:

	2024-04-30	2023-04-30
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	0
	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	84 000
	<b>0</b>	<b>84 000</b>

**Not 7 Checkräkningskredit**

	2024-04-30	2023-04-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	400 000	400 000
Utnyttjad kredit uppgår till	372 481	326 454

**Not 8 Ställda säkerheter**

	2024-04-30	2023-04-30
Företagsinteckning	1 500 000	1 500 000
Fastighetsinteckning	3 500 000	3 500 000
	<b>5 000 000</b>	<b>5 000 000</b>

Värnamö den 20 juni 2024



Kent Alm  
Ordförande



Tommy Alm

Fotokopians överensstämmelse  
med originalet intygas: